
MKCRX00BA73P

Ministerstvo kultury
Mallézské náiníMi I 
ns II Praha 1

Objednávka č. ; MK 41619/2017 OIVZ 
Dodavatel:
B.S.O. spol. s .1.0.
Strážní 1420/13, 130 00 Praha 3 
IČO; 25109197. DIČ: CZ25109197

Dodejte do ; 30.9.2017

Komu: Ing. Marcel Uchytil

Cena cca yDPH; 104 544,

Idcibn: 2.57 085 111
fax: 224 318 155
f-iiiail: epodatelnai^iinkcr.cz

Dne; 23.06.2017 
Fakturujte :
Ministerstvo kultury
Maltózské náměstí 1
118 11 Praha 1 - Malá Strana
IČO ;00023671
DIC : CZ00023671
Ministerstvo kultuiy není plátcem DPH 

Č.Ú.;ČNB 3424-001/0710

Objednáváme:

Poskytování konzultačních služeb souvisejících s vypracováním podkladů ke stanovení výše 
kupní ceny velkovýkrmny prasat v Letech u Písku a v souvislosti se zajištěním vypracování 
materiálu pro jednání vlády, v souvislosti s dalším postupem při nabývání velkovýkrmny 
prasat v Letech u Písku státem. Konzultační služby budou poskytovány na žádost objednatele 
a po přijetí takové žádosti o poskytnutí služeb poskytovatelem (dodavatelem). Další 
podmínky poskytování služeb jsou uvedeny v “Nabídce poskytnutí konzultačních služeb'’ ze 
dne 20. 6. 2017, která je přílohou této objednávky.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí objednatel - Ministerstvo kultury; pokud některá 
ze smluvních stran považuje některé informace uvedené v objednávce za osobní údaj či za 
obchodní tajemství, či údaje, které je možné neuveřejnit podle zákona, musí takové informace 
výslovně takto označit v průběhu kontraktačního procesu

■ ' ‘ .............................................. )

razítko a podpi$/

Vyřizuje: Šamánek David Ing.

Potvrzujeme přijetí objednávky. 
Datum; Razítko a podpis:

4 (ty. #l'/
/ '/ ý

/!

f

t-msnm vtizimum



áB B.S.O. spol. s r.o.

ZNALECKY USTAV

Ministerstvo kultury
Praha 1, Malá Strana, Maltézské náměstí 471/1 
IČO: 00023671

Vaše zn.: Nabídka poskytnuti konzultačních služeb Naše zn.: 36/2017 Datum: 20.6.2017

1) Objednatel:
Ministerstvo kultury
Praha 1, Malá Strana, Maltézské náměstí 471/1
IČO: 00023671
Objednatel není plátcem DPH

2) Dodavatel:
B.S.O. spol. s .r.o.
Strážní 1420/13,130 00 Praha 3 
IČO: 25109197, DIČ: CZ25109197

3) Specifikace zajišťovaných činnosti
Vzhledem k tomu, že společnost B.S.O. spol. s r.o. se sídlem Praha 3, Žižkov, Strážní 1420/13, PSČ 130 00, IČ 
25109197, zapsaná na základě Rozhodnutí Ministra spravedlnosti ČR čj.90/2006-ODS-ZN/5 ze dne 26. května 
2006, č.j. 603/2011-ODS-ZN/14 ze dne 22, března 2012 a č.j. MSP-31/2016-OOJ-SZN/7 ze dne 15.8.2016 podle 
§ 21 odst. 3 zákona č. 36/1967 Sb. ve zněni pozdějších předpisů do I. oddílu seznamu ústavů kvalifikovaných pro 
znaleckou činnost v oboru ekonomika s rozsahem znaleckého oprávněni pro ceny a odhady, oceňování majetku 
pro věci nemovité, nehmotný majetek, podnik, finanční majetek, věci movité, stroje a zařízení a způsob stanovení 
a stanovení převodních (zúčtovacích) cen mezi spojenými osobami (transferové ceny), vykonává činnost 
znaleckého ústavu, poskytuje mj. konzultační služby v oblasti problematiky oceňováni majetku,

4) Specifikace plánovaných výstupů
Vzhledem k procesu jednáni o koupi souboru nemovitostí (pozemky a stavby) a souboru technologii, umístěných 
v těchto nemovitostech, které se nacházejí v katastrálním území Lety (680770) a v katastrálním území Králova 
Lhota (672581), přičemž v komplexu tvoři areál vepřína) ze strany státu, je pro vyhodnocení podmínek případné 
koupě je potřeba speciálních znalostí v daném oboru. Tyto konzultace mají charakter:

- účasti na jednáni
- podávání ústních vysvětleni
- vyhledáni obdobných případů výkupů nemovitého majetku státem
- zpracování písemných stanovisek k návrhům prodávajícího (soukromá akciová společnost)
- vypracování požadovaných zpráv

5) Místo plnění
Ministerstvo kultury, Milady Horákové 139,160 41, Praha 6,
Sídlo společnosti B.S.O. spol. s r.o.. Strážní 1420/13,130 00 Praha 3

B.S O spol s r.o., sídlo- Strážní 1420/13,130 00 Praha 3, IČ 25109197, DIČ CZ25109197, www bso a. tel/fax 222687720 
Společnost B.S.O. spol. s r.o. byla zapsána do OR dne 26.2.1997. vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 50358



6) Personální zdroje 
Vlastní zaměstnanci

7) Délka trvání
Délka trvání odhadem do 2 měsíců

8) Kvalita nabízených služeb
Odpovídá příslušným právním předpisům a dlouholeté praxi v oboru

9) Cena
Cena je stanovena jako sazba za hodinu obsahující veškeré náklady a zisk poskytovatele ve výši 900 Kč/hod + 
DPH a vykázaný počet účelně vynaložených a objednatelem odsouhlasených hodin. Celkový počet hodin 
nepřesáhne 120 hod

10) Součinnost objednatele
V rámci požadovaných výkonů dodavatele je vyžadována součinnost ze strany objednatele, zejména v oblasti 
relevantních dokumentů a informaci

B.S.O. spol s r.o. 
Jiří Brejcha. jednatel, v.r. 

tel. 602387724 
brejcha@bso.cz

B.S 0 spol s r.o.. sídlo Strážní 1420/13,130 00 Praha 3. IČ 25109197, DIČ CZ25109197, y»ww.t)so cz, tel/lax; 222687720 
Společnost B.S.O. spol. s r.o. byla zapsána do OR dne 26.2.1997, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50358


	Ministerstvo kultury

	(ty.

	#l'/

	t-msnm vtizimum




	áB


